

Protokół Nr 234 /14

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 czerwca 2014 roku w sali konferencyjnej nr 230 Starostwa Powiatowego w Kielcach (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 7³⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- 234/148/14 w sprawie ustalenia kosztów i zasad dysponowania pomieszczeniami przeznaczonymi na sale konferencyjne i szkoleniowe w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kielcach,
- 234/149/14 w sprawie przyjęcia IV Raportu z monitoringu i oceny realizacji „Strategii Rozwoju Powiatu Kieleckiego do roku 2020”,
- 234/150/14 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyrażenia zgody na oddanie nieruchomości w nieodpłatne użytkowanie na rzecz Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach oraz w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania,
- 234/151/14 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie Mąchocice Kapitulne, gm. Masłów,
- 234/152/14 w sprawie przyjęcia informacji Powiatowego Zarządu Dróg o realizacji inwestycji drogowych w 2013 r.,
- 234/153/14 w sprawie zmian w planie wydatków na 2014 r.

2. Sprawy różne:

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień przedstawił odpowiedź na interpelację Radnej Powiatu Kieleckiego Teodory Jagiełło w sprawie kompleksowego remontu dróg, przepustów oraz oznakowania na drogach powiatowych w Gminie Masłów.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła następujące wnioski:

- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w związku z prośbą Zespołu Szkół Ponadgminajalnych Nr 5 w Łopusznie o wyrażenie zgody na realizację innowacji pedagogicznej pn. „Edukacja prawno – policyjna”. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na realizację innowacji pedagogicznej pn. „Edukacja prawno – policyjna”.

- Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu w związku z prośbą Zespołu Szkół Ponadgminajalnych Nr 5 w Łopusznie o wyrażenie zgody na realizację innowacji pedagogicznej pn. „Bezpieczeństwo wewnętrzne”. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na realizację innowacji pedagogicznej pn. „Bezpieczeństwo wewnętrzne”.

Jednocześnie Zarząd Powiatu uzależnił uruchomienie obu ww. innowacji od naboru na rok szkolny 2014/2015. W przypadku dwóch równoległych klas LO mogą zostać uruchomione obie innowacje. Jeśli nabór będzie tylko na jedną klasę, Dyrektor zdecyduje którą z nich uruchamia.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka poprosiła o zabezpieczenie wolnych środków w budżecie powiatu w kwocie 4000 zł brutto celem zorganizowania uroczystości związanych z organizacją Wojewódzkiego Zakończenia Roku Szkolnego 2013/14 w Chmielniku.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę, aby w budżecie powiatu zabezpieczyć kwotę 4000 zł brutto na zorganizowanie uroczystości związanych z zakończeniem roku szkolnego 2013/2014 w Chmielniku.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Modelarzy Redukcyjnych z prośbą o rozważenie możliwości rozpatrzenia dofinansowania drugiej edycji Świętokrzyskiego Festiwalu Modeli Redukcyjnych. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do prośby z powodu braku wolnych środków finansowych w budżecie powiatu.

- Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. z prośbą o wyrażenie zgody na wykonanie wyburzenia budynku warsztatów szkolnych i śmietnika w Podzamczu k/Chęcín na działce ewidencyjnej nr 137/62 oraz wyburzenia rampy zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 137/6 stanowiących własność Powiatu Kieleckiego, położonych w obrębie Starochęciny gm. Chęciny. Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wyburzenie budynku warsztatów szkolnych i śmietnika w Podzamczu k/Chęcín na działce ewidencyjnej nr 137/62 oraz wyburzenia rampy zlokalizowanej na działce ewidencyjnej nr 137/6 stanowiących własność Powiatu Kieleckiego, położonych w obrębie Starochęciny gm. Chęciny.

Naczelnik Wydziału Administracyjno – Organizacyjnego Małgorzata Socha przedstawiła wniosek z prośbą Pana Jana Banaśkiewicza o upamiętnienie chor. Edwarda N. Dłużewskiego na Tablicy Pamięci w siedzibie Starostwa. Sprawa omawiana była na posiedzeniu Zarządu w dniu 5 lutego 2014 r. Wniosek stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Na chwilę obecną Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na umieszczenie tablicy w siedzibie Starostwa, jednak nie wyklucza możliwości jej zawieszenia w przyszłości.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 czerwca 2014 roku.

Zakończenie obrad - godz. 8⁰⁰.

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Joanna Mak.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski